

Proof of publication of Sale Notice (e-Auction) in Pudhari (Marathi Newspaper)
having wide circulation in Kolhapur on 18.08.2022

मालमत्ता विक्रीची सूचना
इन्सॉल्व्हन्सी आणि बँक्रेप्टसी कोड, २०१६ अंतर्गत
युनीमेटल कास्टींगज लिमिटेड (परिसमापनातील)

ई-लिलावाची तारीख व वेळ : सोमवार दि. २९ ऑगस्ट २०२२ रोजी दु. २.०० ते दु. ४.०० वाजता. परिसमापक : पंकज शाम जोशी

पत्ता : ९ सुदर्शन सीएचएस, महंत रोड, विले पार्ले पूर्व, मुंबई - ४०००५७

इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँक्रेप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (परिसमापन प्रक्रिया) रेग्युलेशन २०१६ च्या रेग्युलेशन १२ (३) सह वाचता रेग्युलेशन ३३ (१) नुसार तमाम लोकांना याद्वारे सूचनेने कळविण्यात येत आहे की युनीमेटल कास्टींगज लिमिटेड (परिसमापनातील) यांची खाली नमूद मालमत्ता ऑनलाईन ई-लिलाव प्रक्रियेमार्फत विक्री करण्यात येणार आहे.

लॉट क्र.	विक्रीकरिता मालमत्तेचे थोडक्यात वर्णन	राखीव किंमत (रु.)	ईएमडी
लॉट - १	प्लान्ट आणि मशिनरीसह जमीन आणि इमारत पार्वती को ऑपरेटिव्ह इंडस्ट्रीअल इस्टेट, सांगली रोड, गांव यडाव, इचलकरंजी, कोल्हापूर ४१६४१५ तपशीलासाठी पेरा वेब लिंक : shorturl.at/CDU59 प्लॉट क्र. ३ एफ, १६ एफ, १७ एफ सेक्टर एफ प्लॉट क्र. १६ ई सेक्टर ई प्लॉट क्र. ८२, ८३, ८४ आणि ८५, सेक्टर एफ	६,१७,७१,५०० (रुपये सहा कोटी सतरा लाख एकाहत्तर हजार पाचशे फक्त)	६१,७७,१५० (रुपये एकसष्ट लाख सत्त्याहत्तर हजार एकशे पन्नास फक्त)

पाहणीची तारीख आणि वेळ : (मंगळवार आणि बुधवार) २३-२४ ऑगस्ट २०२२ स. ११.०० ते स. ५.०० सेक्टर - इ (युनिट २) प्लॉट क्र. १६, सेक्टर-एफ (युनिट ३) प्लॉट क्र. ८२ ते ८५ आणि प्लॉट क्र. ३ एफ, १६ एफ, १७ एफ, पार्वती को ऑपरेटिव्ह इंडस्ट्रीअल इस्टेट, सांगली रोड, गांव यडाव, इचलकरंजी, कोल्हापूर ४१६४१५

निविदेकरिता अंतिम तारीख आणि ईएमडी : शुक्रवार दि. २६ ऑगस्ट २०२२ रोजी स. ५ पर्यंत. ई लिलाव विक्रीच्या शर्ती आणि अटीच्या तपशीलाकरिता निविदा दस्तावेज <https://www.bankeauctions.com> वर पहा किंवा आम्हाला ईमेल करा.

मालमत्तेच्या ई लिलावाविषयी अधिक खुलाशाकरिता कृपया संपर्क श्री. हरीष गौडा +९१ ९५९४५९७५५५ ई मेल : support@bankeauctions.com आणि मालमत्तेच्या तपासणीकरिता कृपया निम्नस्वाक्षरीकारांना संपर्क साधावा मोबाईल +९१ ९८२०४३६२६८, ई मेल : pjoshi.ip@gmail.com

सही/-

पंकज शाम जोशी

लिक्विडेटर (परिसमापक)

१८ ऑगस्ट २०२२

ठिकाण : मुंबई

युनीमेटल कास्टींगज लिमिटेड (परिसमापनातील)

रजि. क्र. आयबीपीआय/आयबीए-००२/

आयपी-एन००५०७/२०१७-२०२८/११५५६

Proof of publication of Sale Notice (e-Auction) in Times of India (English Newspaper) having wide circulation in Kolhapur on 18.08.2022

**NOTICE FOR SALE OF ASSETS
UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016
Unimetal Castings Limited (In Liquidation)**

Date & Time of E-Auction: Monday 29th August, 2022 2 P.M. to 4 P.M.

Liquidator: Pankaj Sham Joshi

Address: 9 Sudarsan CHS, Mahant Road, Vile Parle East, Mumbai-400057.

NOTICE is hereby given to public in general that as per Regulation 33 (1) read with Regulation 12 (3) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the below mentioned properties of Unimetal Castings Limited (In Liquidation) are being sold through online E-Auction process-

Lot No.	Brief Description of Assets for Sale	Reserve Price (Rs)	EMD
Lot- 1	Land & Building along with Plant & Machinery at Parvati Co-operative Industrial Estate, Sangli Road, Village Yadrav, Ichalkaranji, Kolhapur 416415 For details visit web link: shorturl.at/CDU59	6,17,71,500 (Rupees Six Crore Seventeen Lakhs Seventy One Thousand Five Hundred only)	61,77,150 (Rupees Sixty One Lakhs Seventy Seven Thousand One Hundred Fifty only))
	Plot No. 3F, 16F, 17F Sector F		
	Plot No. 16E Sector E		
	Plot No. 82, 83, 84 & 85, Sector F		

Date & Time for inspection: (Tuesday and Wednesday) 23rd – 24th August 2022 between 11 A.M. to 5 P.M. at **Sector-E (Unit II)- Plot No 16, Sector-F (Unit III) Plot No 82 to 85 & Plot No. 3F, 16F, 17F, Parvati Co-operative Industrial Estate, Sangli Road, Village Yadrav, Ichalkaranji, Kolhapur-416415.**

Last date for tender & EMD: Friday 26th August 2022 by 5 P.M.

For detailed terms and conditions of E-Auction Sale refer TENDER DOCUMENTS available on <https://www.bankeauctions.com> or email us.

For further clarifications about E-Auction of assets please contact Mr. Hareesh Gowda +91 9594597555 Email: support@bankeauctions.com and for inspection of assets please contact the undersigned at Mobile: +91 9820436268, Email: pjoshi.ip@gmail.com

Sd/-

Pankaj Sham Joshi

Liquidator

18th August 2022

Place: Mumbai

Unimetal Castings Limited (In Liquidation)

Reg. No. IBB/IPA-002/IP-N00507/2017-2018/11556